l. 10. tit. 14. lib. 6. numero 2.  
Populus potest res suas per custodes publicos custodire in l. 15. titulo 7. libro 7. numero 5.  
Populus Romanus non potest revocare potestatem quam transfuit in Imperatorem, in l. 6. titulo primo, libro 7. numero primo.  
Populus Romanus nullo titulo venditionis suffragia concedebat, in l. 7. & 8. titulo secundo, libro 7. numero 9.  
Porcellus rusticus epus oculus est, in l. 7. tit. 14. libro quinto, numero sexto.  
Portagia Regi & Domino dantur, ut rata sint itinerantibus itinera, in l. fin. titulo nono libro octavo, numero primo.  
Portagium & pedagium regulariter de rebus quae negotiationis causa deferuntur, debentur, in l. 6. titulo 11. lib. 6. numero 5.  
Portagium non debetur de rebus quas pro usu proprio quis desert, ibid. numero primo.  
Portando farinam fraudariter poterit Episcopus, cui ex consuetudine, vel privilegio debetur certa parva mensura frumenti pro quolibet modio quod portatur in civitatem, in l. 5. tit. 18. lib. 6. numero 8.  
Positio quid sit & ad quid inventa, in l. 1. tit. 7. lib. 4. numero primo.  
Positio criminosa, & calumniosa, ac extrarem, non tenetur quis respondere, in l. 1. tit. 3. lib. 4. numero primo.  
Positio verbo & non per scripturam respondendum est in l. 1. tit. 3. lib. 4. numero 2.  
Positio clare respondendum & sic nego vel confiteor ibid. numero 2.  
Positio respondens per verbum credo, habetur ac si confessus esset, ibid. num. 3. non tamen producit actionem vel executionem, numero quarto.  
Positio cui quis animum applicare non potest ad credendum vel non, an possit cogi praesente respondere, ibid. num. 5.  
Positio ut respondeatur, an terminus ad deliberandum detur ibid. in eod. num. 5.  
Positiones legendae sunt patri habenti jurare & declarare super eis, in l. 1. titulo 7. lib. 4. num. 43.  
Positio obscura respondens pro confesso habetur, in l. 1. tit. 7. lib. 4. numero 53. & 54.  
Positionibus an possit responderi per procuratorem, in l. 2. tit. 7. lib. 4. num. cum seq.  
Positionibus emergentibus super quibus non potuit procurator instrui à Domino, non tenetur procurator respondere, in l. 2. tit. 7. lib. 4. numero 13.  
Positionibus respondere Dominus an compellatur etiam si procuratorem instructum reliquerit in l. 2. tit. 7. lib. 4. numero 45. & eius expensis tunc remittentur numero 45.  
Positiones in scriptis proponenda, ibid. num. 49.  
Positio tunc si persuasionibus tuis adductus respondeam, restitutio adversus confessionem meam illi factam positioni non negabitur, in l. 2. tit. 7. lib. 4. numero 63.  
Positio an possit responderi confiteor prout in tali instrumento continetur, in l. 2. tit. 7. lib. 4. num. 75.  
Positio continenti partim verum, partim falsum utrique parti est satisfaciendum, in l. 2. tit. 7. lib. 4. numero 91. neque potest dici nego eam in totum nisi ut numero 96.  
Positionibus an compellatur quis respondere in principio litem, in l. 10. tit. 17. lib. 4. n. 106.  
Positionibus nollens respondere, poenam confessi potest alia mulctari, in l. 7. lib. 4. n. 90.  
Posi-

## Memorabilium.

Positionibus respondendum est absque conditione aut qualitate in l. 2. tit. 7. lib. 4. numero 65. & 66.  
Possessio populi cum capitur sufficit ingredi domum publicam in l. 15. tit. 6. lib. 3. num. 5.  
Possessionem habet, qui habet tenutam, in l. 1. tit. undecimo, lib. 4. num. 30.  
Possessionem habens ex primo aut secundo decreto, vide supra vers. missio in possessionem.  
Possessio triennalis vel decennalis quid operetur in beneficiis in l. 2. tit. 1. lib. 4. numero sexto, & 7.  
Possessio regalium probari non potest nisi per concessionem & privilegium, in l. 2. tit. 1. lib. 4. numero 3. 7. & 8.  
Possessio bonorum defuncti ex remedio l. fin. l. de edicto. divi Adri. tollen. & legis de Soria conceditur heredi tam ex testamento quam ab intestato & eius materia declaratur, sub l. 3. per totam, tit. 13. num. 5. quid tunc sit probandum & num. 6. 7. & 8. & 9. prosequantur haec requisita.  
Possessionem rei vacuae ingrediens non privatur iure suo si statim de eo ostendit, in l. 3. tit. 13. lib. 4. num. 27. & 28. & num. 57.  
Possessionem rei legatae si legatarius ingreditur an perdat jus ad legatum, in l. 3. tit. 13. lib. 4. num. 35. & 36. & 37.  
Possessio ex lege de Soria competit etiam heredi ab intestato venienti, in l. 3. tit. 13. lib. 4. numero 30. & 31.  
Possessio vacua quae dicitur, in l. 3. tit. 13. lib. 4. numero 33. & 34.  
Possessionem ingredi rei alienae & eam invadere non licet, quia est contra jus naturale, in l. 3. tit. 13. lib. 4. num. 38. nisi ut ibi, & num. 39. & 40. 41. idem dicitur si auctoritate iudicis incompetentis ingreditur & num. 52. cum sequen. aliquid dicitur quis erit iudex competens.  
Possessio impeditur si eam petens debet statim eam contradicitori restituere, in l. 3. tit. 13. lib. 4. numero 63. ubi num. 64. & 65. idem si aliud constet de mente defuncti, vel esset difficultas recuperatio.  
Possessio transferatur ex nullo contractu, in l. 2. tit. 3. lib. 5. numero 55. & competunt remedia possessoria ut ibid. num. 56.  
Possessionem legati an possit quis hodie apprehendere propria auctoritate, in l. 1. tit. 14. lib. 5. numero 183.  
Possit id dicitur quod honeste & iuste possuit, in l. 6. tit. 4. lib. 5. num. 30. & in l. 4. tit. 6. lib. 5. numero 5.  
Possessio meliorationis duobus modis tradita censetur, in l. 1. tit. 6. lib. 5. num. 35. & 36. an per traditionem scripturae donationis vel aliarum scripturarum tradatur.  
Possessionis appellatio ad hereditatem relata mobilia vel personalia non continentur, in l. 7. tit. 11. lib. 5. numero 8.  
Possessio immemorialis probet titulum, in l. 3. titulo 7. lib. 7. numero 19.  
Possessio mobilium, & immobilium, & iurium, & actio num. potest per procuratorem capi, in l. 6. tit. 4. lib. 7. numero 3. & etiam per pactam sicut in procuratoris, ut ibi.  
Possessio multo in opulatur etiam in iure eligendi acquirendo in l. 2. titulo 1. lib. 7. numero 3. ubi id in electione activa non verò in electione passiva num. 4.  
Possessio non acquiritur ex actis mera facultatis, ibid. num. 4. & 5. nisi ut num. 6.  
Possessione Decurionatus an sufficiat per procuratorem capi, in l. 6. titulo 4. libro 7. numero 2.  
Possessio sequuta ex permutatione, aut venditione, dominium & causam usu capiendi praestat, in l. 35. tit. 18. lib. 9. num. 16. & evictio debetur, ibid.  
Possessio nihil habet commune cum proprietate in l. 7. tit. 15. lib. 4. num. 3. in fine.  
Possessionem pro proprietate aliqui vocant in l. 7. tit. 15. lib. 4. numero 5.  
Possessio quae causat prescriptionem est intelligenda de civili possessione ibidem numero 1.  
Possessionis commoda vide remissive in l. 3. tit. 15. numero 2.  
Possessio vel quasi jurisdictionis qualiter probetur in l. 1. tit. 15. lib. 4. num. 10.  
Possessionis continuatio probatur probatio principio & sine in l. 7. tit. 15. lib. 4. num. 8. nisi in solutione census, num. 9.  
Possessio quae cadit in iuribus personalissimis non est quasi possessio led quaedam improprissima possessio in l. 1. tit. 13. lib. 4. num. 63.  
Possessione antiquiori probata, novior praesumitur clandestina in l. 1. tit. 15. lib. 4. num. 76. & quae dicitur recens & quae antiqua.  
Possessor etiam iniustus citandus est in l. 2. tit. 13. lib. 4. num. 11.  
Possessorium remedium ex l. 45. Tauri indantum competit etiam illi qui vocatus est ad majoriam ex prescriptione immemoriali inductam.  
Possessorium remedium competit heredi contra bonorum possessores & contra singularem successorem in quem spoliatus alienavit rem invasam & contra tit. possidentem in l. 3. tit. 13. lib. 4. num. 65. cum 2. sequent.  
Possessor iniustus beneficii etiam sine violentia privatur iure suo in l. 1. tit. 13. lib. 4. num. 43. possessionem tradendo inquilinus vel commodatarius vel depositarius dicitur privari possessione domini & quomodo hoc intelligatur in l. 2. tit. 15. lib. 4. num.  
Possessor anni & diei alicujus rei cum scientia & patientia illius domini non tenetur respondere quoad possessionem, bene quoad proprietatem in l. 3. tit. 15. lib. 4. num. 6. ubi respondenti.  
Possessorio intentato & probato de proprietate an valeat sententia super proprietate in l. 2. tit. 17. lib. 4. numero 115.  
Possessor duorum officiorum poterit renuntiare uni etiam si sit lapsus terminus, in l. 4. titulo tertio, libro septimo, numero 10. & evitabit poenam.  
Possessorum remedium non datur ei à quo dissimulter recuperari res possit, in l. 3. tit. 7. lib. 7. num. 15.  
Possidentem non admittens an teneatur poenam si quis in tantum, in l. 1. tit. 13. lib. 4. numero 39.  
Possidens rem ex qua debetur gabella si eam solvit